АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 июня 2021г.                        №  1759

Об утверждении дизайн-проекта благоустройства общественной

территории, расположенной по адресу: Волгоградская область, город

Михайловка, 0 метров по направлению на северо-запад от земельного

участка с кадастровым номером 34:37:010218:62 (район автовокзала)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом городского округа город Михайловка Волгоградской

области администрация городского округа город Михайловка

Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый дизайн-проект благоустройства

общественной территории, расположенной по адресу: Волгоградская

область, город Михайловка, 0 метров по направлению на северо-запад от

земельного участка с кадастровым номером 34:37:010218:62 (район

автовокзала).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

и размещению на официальном сайте городского округа в сети

«Интернет».

Глава городского округа                               А.В. Тюрин

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации городского округа

город Михайловка Волгоградской области

от 21 июня 2021г. № 1759